
Zarządzenie Nr 166/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 września 2016 roku 

w sprawie: pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Opoczno w zakresie złożenia 

wniosków o dofinansowanie, do podpisywania umów i realizacji projektów w ramach Osi 
Priorytetowej IX „ Włączenie społeczne" Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 4 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz w związku z art. 17 i 18 ustawy o pomocy społecznej z dnia 
12 marca 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa p.o. Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Opocznie Pani Marii Barbarze Chomicz do reprezentowania Gminy Opoczno przy 
realizacji projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Osi Priorytetowej IX „Włączenie społeczne" Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, w szczególności do: 
formułowania, składania i podpisywania wniosków o dofinansowanie ww. projektów 
z Instytucją Wdrażającą tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi, do dysponowania 
i wydatkowania przekazanych środków w ramach projektów oraz do rozliczania 
z otrzymanego dofinansowania, a także do składania innych oświadczeń i dokumentów 
związanych z wdrażaniem i wykonywaniem ww. projektów. 

§2. Wykonywanie Zarządzenia powierza się p.o. Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Opocznie. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

, . 
,'.!->' 

· ~nna Zięba 
zastę ca Burmistrza 


